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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 270 000 zł

Mieszkanie 2 pokojowe znajdujące sie na 2 pietrze 4 piętrowej kamiennicy, powierzchnia użytkowa 40,47 m2

W skład mieszkanie wchodzi :
2 Pokoje
Osobna kuchnia
Łazienka
Przedpokój

Nieruchomość znajduje się w ocieplonej kamiennicy, cieple, słoneczne.
Ogrzewanie : Piece kumulacyjne elektryczne sterowanie ręcznie.
Ciepła woda : Piec gazowy

Wielka zaleta mieszkania jest niski czynsz.

Dodatkowym atutem jest lokalizacja, wszędzie blisko - parki, szkoły, przedszkola, supermarkety, urząd miasta,
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basen, kościół, przystanki tramwajowe i autobusowe etc.

Symbol 167/11140/OMS Symbol SWO 395676

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 270 000 PLN Cena w EURO 59 049 €

Cena w USD 70 281 $ Cena za m2 6 672 PLN

Czynsz ofertowy 200 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Powierzchnia całkowita 40 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1950 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 18591

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


